2023年 1月 18日

お得意先様 各位

パナソニック株式会社

エレクトリックワークス社

首都圏電材営業部 横浜電材営業所

パナソニック コネクト株式会社

メディアエンターテインメント事業部

デジタルミキサー、ニアフィールドスピーカー供給課題に関するお詫び

平素は、サウンド商材のご拡販にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが標記の件、各種部材の不足の状況が続いており、部材入手時期の遅延で生産遅延が発生しました。

既にご注文を頂いて納期回答できていない下記の商品について、かなりの納期がかかる事となります。

お客様に多大なるご迷惑をお掛けすることとなり、大変申し訳なく深くお詫び申し上げます。

記

■対象品番  ： デジタルミキサー       ＷＲ－ＤＸ００２

ニアフィールドスピーカー ＷＳ－ＢＮ０１０－Ｋ

■遅延理由  ：部品メーカーの生産遅延により生産部品の入手できず生産遅延が発生した為

■商品出荷  ：以下内容での出荷対応と再開の見通しです

品    番 納期回答済のご注文分 未納回答分（99回答）

ＷＲ－ＤＸ００２ 納期回答の日程で納品

させていただきます

２０２３年６月からの

出荷再開の見通です

ＷＳ－ＢＮ０１０－Ｋ 納期回答の日程で納品

させていただきます

２０２３年５月からの

出荷再開の見通です

        ※出荷再開日程は前倒しの目処がつきましたら、再度ご連絡をさせていただきます。

以 上